
UCHWAŁA NR XL/281 /2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Bojanów na rok szkolny 

2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.559 ze zmianami) oraz art. 39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jednolity:Dz.U.2021.1082 ), Rada Gminy Bojanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bojanów na rok szkolny 2022/2023 

w wysokości: 

1) benzyna Pb 95- 7,97 zł/l 

2) olej napędowy ON-7,49 zł/l 

3) gaz LPG -3,56 zł/l 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                        Emil Bieleń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.1082 t.j. ), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny w 

drodze uchwały rada gminy. Zgodnie z art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę paliwa w 

gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.  

Na terenie Gminy Bojanów znajduje się jedna stacja benzynowa OKTAN w miejscowości Stany, 

ul. Łęgowa 1, jest ona jednak nieczynna.  W związku z tym, zgodnie z zaleceniami MEN, z powodu 

braku takiej oferty na terenie gminy, informacje o cenach paliw uzyskano od trzech najbliższych gmin 

sąsiednich. W celu ustalenia średnich cen paliw dokonano rozeznania cen paliw wśród 3 dostawców: 

PKN Orlen w Nisku, PKN Orlen w Nowej Dębie oraz Circle K w Stalowej Woli.  

Do analizy wzięto pod uwagę ceny paliw według stanu na 6 czerwca 2022 r. podane przez 

powyższych dostawców: 

1. PKN Orlen w Nisku: benzyna Pb 95 – 7,93 zł/l, ON – 7,46, gaz LPG – 3,49 zł/l 

2. PKN Orlen w Nowej Dębie: benzyna Pb 95 – 8,03 zł/l, ON – 7,47, gaz LPG – 3,69 zł/l 

3. Circle K w Stalowej Woli: benzyna Pb 95 – 7,95 zł/l, ON – 7,55, gaz LPG – 3,49 zł/l 


